
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  RAFAILA 
P R I M A R 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon 0235/459274;  Telefon/fax : 0235/459332 
   

 
 
 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 472/2014 
 

privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local al 
comunei Rafaila, judeţul Vaslui 

 
 
 

  având în vedere prevederile art. 39 alin. (1), (3), (5), (6), art. 68 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit. „ a ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 
 

Fînariu Constantin, primar al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

DISPUN: 
 

             
 Art. 1. Se convoacă în şedinţă ordinară Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul 
Vaslui, pentru data de 30 iunie 2014, ora 0830 la sediul administrativ al Primăriei comunei 
Rafaila, cu următoarea ordine de zi: 
 
          1. Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă, pentru 
perioada iunie - august  2014. 
  2. Proiect de hotărâre privind aprobarea „Planului pentru asigurarea cu 
resurse umane, materiale si financiare pentru gestionarea situatiilor de urgenta” – 
comuna Rafaila, judetul Vaslui, pentru anul 2014. 

   3. Proiect de hotarare privind asocierea comunei Rafaila, prin Consiliul Local  
Rafaila, la „Asociaţia Judeteana a Vanatorilor si Pescarilor Sportivi -Vaslui”. 
 4. Prezentarea Raportului de audit financiar nr. 1137/16.05.2014 intocmit de Camera 
de Conturi a judetului Vaslui, la nivelul U.A.T. – comuna Rafaila si a Deciziei nr. 
31/02.06.2014. 
 
 Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui.       
    
 
          Data astăzi, 23 iunie  2014 

     

P R I M A R, 
 

Finariu Constantin  
          Avizat pentru legalitate, 
                                        Secretarul comunei Rafaila, 

                                                               p. Voicu Victorita   


